[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2019                                                                                        № 13
	О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №2 и №4 на дополнительных  выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское Собинского района пятого созыва на Территориальную избирательную комиссию Собинского района

Руководствуясь ст. 16 Закона Владимирской области от 13.02.2003г №10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Постановлением Избирательной комиссии  Владимирской области №540 от 23.12.2013 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Березниковское сельское поселение на Территориальную избирательную комиссию Собинского района»,  Территориальная избирательная комиссия Собинского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Березниковское  Собинского района  постановляет:
1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №2 и №4 на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское Собинского района пятого созыва на Территориальную избирательную комиссию Собинского района.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Доверие», разместить на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Собинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

избирательной комиссии

	С.И.Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	А.И.Мякотина